3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2023 года						                            № 60/240-5

г. Железногорск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Железногорского района  от 25 мая 2023 года № 60/239-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 8 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Администрации Железногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						В. А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т. Н. Александрова

	                                                                                                                               Приложение

	к решению ТИК Железногорского района
                                                                                            Курской области
от «25» мая 2023 года № 60/240-5

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	334
	Блинова Марина Владимировна

	2
	335
	Шведова Марина Ивановна

	3
	336
	Логина Анастасия Сергеевна

	4
	337
	Косинова Елена Михайловна

	5
	338
	Смольникова Екатерина Сергеевна

	6
	339
	Закройская Валентина Тихоновна

	7
	340
	Малолеткина Лиана Ивановна

	8
	341
	Матвеева Нина Михайловна

	9
	342
	Яшина Наталья Павловна

	10
	343
	Ушанская Татьяна Анатольевна

	11
	344
	Плаксина Лидия Николаевна

	12
	345
	Рудская Людмила Васильевна

	13
	346
	Жиденко Галина Васильевна

	14
	347
	Виноходова Татьяна Александровна

	15
	348
	Голенькова Любовь Вячеславовна

	16
	349
	Чекалина Виктория Сергеевна

	17
	350
	Лучина Елена Владимировна

	18
	351
	Бардина Оксана Владимировна

	19
	352
	Шмырева Юлия Леонидовна

	20
	353
	Уварова Лариса Ивановна

	21
	354
	Трунова Елена Николаевна

	22
	355
	Груздова Елена Анатольевна

	23
	356
	Юсина Екатерина Витальевна